
Q99,
r

Dohoda o ukončení SmloůvY o technické podpoře
(dále též jen ,,Dohoda")

Smluvní strany:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT, na

základě pověření RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.,
Číslo účtu:

(též ,,objednatel")

a

ANECT, a.s.
sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice 619 00 Brno
lČ: 25313029, DIČ: CZ25313029
zapsaná v obchodním rejstříku vedením u Krajského soudu v Brně,
spis. značka 82113
zastoupená Pavlem Srnkou, členem představenstva
(též ,,zhotovitel")

Předmět dohody
1. Smluvní strany spolu dne 29. 05. 2012 uzavřely Smlouvu o technické

podpoře (dále též ,,Smlouva"), která je v evidenci objednatele vedena pod
číslem 1337/KŘÚ/2012 a v evidenci zhotovitele pod číslem
ANECT/KUStC/1201, jejíž předmětem je zajištění technické podpory
provozu komunikačních zařízeni a softwarového vybaveni firewallu.

2. Vzhledem k tomu, že objednatel přechází na jiné technologické řešeni,
které zajistí provoz a bezpečnost informačního systému KÚ, obě strany se
dohodly na ukončeni smluvního vztahu.

3. S ohledem na článek 7 Smlouvy a fakturační období bude účinnost
Smlouvy ukončena k 30. 09. 2019.



Povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od skončeni účinnosti

této smlouvy předat objednateli dokumentaci k zařízením a softwarovému
vybaveni, která byla předmětem jeho technické podpory, aktualizovanou
k datu ukončení účinnosti Smlouvy.

2. Zhotovitel předloží objednateli poslední fakturu za 3. čtvrtletí 2019, a to
nejpozději k 15. 10. 2019.

3. V souladu s článkem 8, odst. 6 jsou objednatel i zhotovitel povinni po dobu
pěti let od skončení účinnosti Smlouvy zachovat podmínky dohody
o mlčenlivosti, které jsou součásti Smlouvy.

Ostatní ujednání
1. Tato Dohoda nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel
bere na vědomí, že spolu s Dohodou musí objednatel zveřejnit i
anonymizovanou Smlouvu.

2. Tuto Dohodu lze měnit jen po dohodě obou smluvních stran, číslovanými
dodatky k Dohodě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely na základě svobodně a
vážně učiněných projevů svojí vůle, s jejím obsahem souhlasí, a po
přečtení obsahu připojují niže své podpisy.

4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve třech výtiscích, dva výtisky obdrží
objednatel, jeden zhotovitel.

V Praze dne .......L9.:07:1A19........ V P,a,e dne Zá(3

VDr. Josef Řihák,
r ni pro oblast majetku a ICT

Středočeského kraje
Ú)"

-34-

0 0

Pa el S ka
člen ředstavenstva

AN 3Č'É' H
ANECT a.s.' VIdeňská 204/125
Př[zřťgnicE) j619 00 Brno
T+420 547 100 100! F+420 547 100 101
www.anectcom DIČ: CZ25313029 '

2


